АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии Волчихинского района Алтайского края

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий

29 марта 2019 года

№ 1

с. Волчиха

Никитин С.В. – заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества, председатель Комиссии;

Трубе Н.В. -  ведущий специалист – секретарь административной комиссии, секретарь Комиссии.

Присутствовали:
Авцинов А.И. – председатель комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике;
Митюхина Е.А. - заведующая отделом по культуре Администрации Волчихинского района Алтайского края;

Попова Е.В. – начальник управления социальной защиты населения по Волчихинскому району;

Кулабухова М.М. – заведующая архивным отделом Администрации района.
Отсутствовали:

Аржаев П.М. - начальник Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковник полиции, заместитель председателя Комиссии (по согласованию с главой района).
Повестка дня:

1. О плане работы комиссии на 2019 год.

Докладчик: председатель Комиссии Никитин С.В.
1. СЛУШАЛИ: Об утверждении плана работы на 2019 год Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий (план работы на 2019 год прилагается).
1. РЕШИЛИ: Утвердить план работы на 2019 год Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий.
Председатель Комиссии                                                                        С.В. Никитин

Секретарь Комиссии                                                                                   Н.В. Трубе